o pozemok, ktorý je priľahlou plochou k stavbe vo vlastníctve nadobúdateľov (manželia 

Olívia a Ján Repkovci), tvoriacou svojím umiestnením a využitím neoddeliteľný celok s touto 

stavbou (stavba so súp. č. 16), cena za jeden  m2 je dohodnutá na 10,- Eur. Celková cena 

2900,- Eur (dvetisícdeväťsto eur) 

Poslanci kúpu pozemku manželom schválili a poveril starostu o podpísanie zmluvy 

a dokončenie usporiadania vlastníckych práv na katastrálnom úrade. 

Počas diskusie o výške ceny p. Repka úvodom predniesol svoj návrh na odkúpenie za cenu 6,-